- la fornitura deve avere Dichiarazione di unicità/infungibilità; 

- è richiesto che i volumi siano implementati nella sezione dedicata “I miei volumi” della banca dati “De Jure” 

- Il costo complessivo presunto del servizio, sulla base di una richiesta informale di preventivo, è pari a   24.000 

EUR (ventiquattromila), più IVA a norma di legge; 

- il presente avviso è finalizzato esclusivamente ad un’indagine conoscitiva, non vincolante per l’Università, 

svolta in ossequio ai principi di trasparenza e massima partecipazione, al fine di non falsare la concorrenza,